

Årsredovisning
för
JC Gruppen AB
559399-0681

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

José Carrasco Vargas, Styrelseledamot
2025-06-25

Styrelsen för JC Gruppen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall driva konsultverksamhet och affärsutveckling inom byggbranschen, samt förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Bålsta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets namn ändrats från AB Servicehandlaren JC till JC Gruppen AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (16 mån)
Nettoomsättning	320	1 569
Resultat efter finansiella poster	209	1 410
Soliditet (%)	78,4	65,6

Bolagets nettoomsättning har minskat med över 30 procent jämfört med föregående räkenskapsår. Denna nedgång förklaras av att bolaget inte längre avser att bedriva verksamhet och därför ska betraktas som ett moderbolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		839 641	864 641
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		839 641	-839 641	0
Årets resultat			178 795	178 795
Belopp vid årets utgång	25 000	839 641	178 795	1 043 436

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	839 641
årets vinst	178 795
	1 018 436
disponeras så att i ny räkning överföres	1 018 436
	1 018 436

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2022-09-27
-2023-12-31
(16 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

319 998

1 569 372

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

319 998

1 569 372

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

0

-120 100

Övriga externa kostnader

-42 569

-40 959

Summa rörelsekostnader

-42 569

-161 059

Rörelseresultat

277 429

1 408 313

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

-72 738

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

4 007

1 354

Räntekostnader och liknande resultatposter

-7

-21

Summa finansiella poster

-68 738

1 333

Resultat efter finansiella poster

208 691

1 409 646

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

-352 000

Summa bokslutsdispositioner

0

-352 000

Resultat före skatt

208 691

1 057 646

Skatter

Skatt på årets resultat

-29 896

-218 005

Årets resultat

178 795

839 641

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2, 3	1 619 743	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 619 743	0
Summa anläggningstillgångar		1 619 743	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	1 559 300
Fordringar hos koncernföretag		60 019	0
Övriga fordringar		46	141 633
Summa kortfristiga fordringar		60 065	1 700 933
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 144	43 122
Summa kassa och bank		7 144	43 122
Summa omsättningstillgångar		67 209	1 744 055
SUMMA TILLGÅNGAR		1 686 952	1 744 055

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

839 641

0

Årets resultat

178 795

839 641

Summa fritt eget kapital

1 018 436

839 641

Summa eget kapital

1 043 436

864 641

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

352 000

352 000

Summa obeskattade reserver

352 000

352 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

247 901

218 005

Övriga skulder

32 614

299 409

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 001

10 000

Summa kortfristiga skulder

291 516

527 414

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 686 952

1 744 055

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	1 692 481	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 692 481	0
Utgående redovisat värde	1 692 481	0

Avser Godis hjärtat Handelsbolag (969675-9456).

Not 3 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn		Bokfört värde
Godis Hjärtat Handelsbolag		1 692 481
		1 692 481

	Org.nr	Säte
Godis Hjärtat Handelsbolag	969675-9456	Bålsta

Bålsta 2025-05-13

José Carrasco Vargas
José Carrasco Vargas